PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
CNPJ: 18.677.591/0001-00

FONE: (35) 3435-1911 ( )

VENCEDORES DE PRECO CONSOLIDADOS

Pregao Eletronico N° 000116/2025 - 28/11/2025 - Processo N° 000317/2025

Vencedor

CNPJ

Enderego

Contato

Jvo Comércio e Servigos Ltda
01.099.661/0001-89

- Rua Mercedes Luiza Miranda, 44 - MARIA GORETTI - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31930800
3133376093  jvocomercioltda@hotmail.com

*

item

Lote

Caodigo

Especificagdo

Marca

Unid.

Quantidade Unitario | Valor Total

00002

00001

00005

00006

00004

00003

00001

00001

00001

00001

00001

00001

00094390

00094391

00094759

00094760

00094761

00097364

MANUTENGCAO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO DA
LAVANDERIA HOSPITALAR: LAVADORA

01 lavadora :primus, aliance londry sistems, modelo: pmc
700t0cOph2cv0af, tipo mxb700, n° de serie:
700mxb000033mf

01 lavadora primus,aliance londry sistems, modelo: pmc
700t0cOph2cv0af, tipo: mxb700 n° de serie:
700mxb000032mf

MANUTENCAO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO DA
LAVANDERIA HOSPITALAR: CALANDRA

calandra primus modelo: ir50-250, serie 5251r000178mm,
patrimonio 61914

MANUTENCAO PREVENTIVA EM EQUIPAMENTO DA
LAVANDERIA HOSPITALAR: LAVADORA

01 lavadora primus,aliance londry sistems, modelo: pmc
700t0cOph2cv0af, tipo: mxb700 n° de serie:
700mxb000032mf

01 lavadora :primus, aliance londry sistems, modelo: pmc
700t0cOph2cv0af, tipo mxb700, n°® de serie:
700mxb000033mf

MANUTENGAO PREVENTIVA EM EQUIPAMENTO DA
LAVANDERIA HOSPITALAR: SECADORA

01 secadora unimac optidry, aliance loundry sistems,
modelo vg170ldnOrpa3n0000, n°® de serie: 1903023212

01 secadora unimac optidry, aliance loundry sistems,
modelo vg170ldn0rpa3n0000, n°® de serie: 1903029596

MANUTENCAO PREVENTIVA EM EQUIPAMENTO DA
LAVANDERIA HOSPITALAR: CALANDRA

01 calandra primus modelo: ir50-250, serie 5251r000178mm,
patrimonio 61914

MANUTENGAO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO DA
LAVANDERIA HOSPITALAR-SECADORA

01 secadora unimac optidry, aliance loundry sistems,
modelo vg170ldnOrpa3n0000, n°® de serie: 1903023212

01 secadora unimac optidry, aliance loundry sistems,
modelo vg170ldn0rpa3n0000, n°® de serie: 1903029596

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

12,00 2.080,0000 24.960,00

6,00 1.902,1600 11.412,96

12,00 2.080,0000 24.960,00

12,00 1.618,0000 19.416,00

6,00 1.901,0000 11.406,00

12,00 1.618,0000 19.416,00

Total do Fornecedor: 111.570,96
Total Geral: 111.570,96




